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ناجحثمان وستون درجة فقط 6868زكريازهراء خشن1150116001
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2021-2020 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

114011732

111011839

113011768

113011789

113011836

112011911

115011641

113011963

115011546

115011561

115011811

114012171

114012387

114011817

114011568

112011967

114012109

114011798

115011571

113011936

111012116

115011747

114011543

112011849

112011962

115011649

112012006

111012056

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

احمد حلواني

أحمد كعدان

ادهم الصالح

أسماء القدور

آلاء  الاخرس 

آمال المواس

أماني الأسود 

أميره السعد

آية حجار

ايمان سبسبي

إيناس كشكش

بتول الدياب

بشرى البوش

حسناء المرعي

حنين الشمالي

ديما خالد

رؤى الخلف

رئيفه الابراهيم 

ربا أبو أمين

رغد شعبان

رويده ضمان

ريم الونوس

ريم دبوس

زهره السويد

زينه برام

زينه فروح

سجى رزوق

سعاد المحمد

عبد الرحمن

خالد

خضر

محمد

عبد الله

نواف

محمد منير

عبد الناصر

ابراهيم

عبد الحليم

أكرم

دياب

مصطفى

خالد

وليد

عبد السلام 

محمود

محمد راجح

هيثم

ماجد

عبد الجبار

محمد

رامح

عبد السلام 

سعد الدين

ماهر

جاسم

خالد

15

0

0

28

79

47

82

66

71

64

76

78

71

89

56

43

73

54

96

0

69

85

8

74

0

93

0

71

15

0

0

28

79

47

82

66

71

64

76

78

71

89

56

43

73

54

96

0

69

85

8

74

0

93

0

71

خمس وعشر درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

ثمان وعشرون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

سبع واربعون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

تسع وثمانون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

ثلاث  واربعون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

ست وتسعون درجة فقط 

 فقط 

تسع وستون درجة فقط 

خمس وثمانون درجة فقط 

 فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

 فقط 

ثلاث  وتسعون درجة فقط 

 فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح
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2021-2020 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

115011765

113012414

112011935

115011697

114012149

115011537

114011693

114012075

114011964

115011717

114011527

115012166

114011674

112011926

115011524

114011808

115011841

114011551

115011774

115011711

114012366

113011910

111011535

115011831

115011845

113011890

113011728

113011933

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

شهد لطفي

صالح المغربي

صبا النجار

صبا نمو

صباح شنتوت

صفا ضعضع

طيف محمد

عبد الله جمال الدين

عبد المنعم مكاوي

عفراء الحسن

عفراء الطيار

علاء  الرشيد

علي شومل

علياء القويسم

فاديه الغانم

فاطمه عليا

فداء الرطبي

فطمه خاني

قمر الجدي

كارين منقش

كرامه شيخ مكاريه

كيندا العكاري

لاريسا  شيخ صالح

لانا  خليل

لبابة الشيخ يوسف

لجين قيمه

لميس العرب

ماري عديره

محمد منهل

فراس

محمد

ميلاد 

ابراهيم

جمال

محمد

عصام

حسين

محمد

منذر

علي

محمد

فواز

شحاده

اسعد

محمد نور

عبد الرزاق

عبد الرزاق

عامر

عبد الكريم

الياس

محمد

عبد العزيز

عبد الحميد

عزات

عيسى

ابراهيم

80

47

71

35

0

10

81

43

0

0

35

54

71

0

45

88

60

51

79

46

53

55

40

48

84

71

76

22

80

47

71

35

0
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43

0

0

35

54

71

0

45

88

60

51

79

46

53

55

40

48

84

71

76

22

 ثمانون درجة فقط 

سبع واربعون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

خمس وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

 عشر درجة فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

ثلاث  واربعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

خمس وثلاثون  درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

 فقط 

خمس واربعون درجة فقط 

ثمان وثمانون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

اثنتان وعشرون درجة فقط 

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب
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2021-2020 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

115011545

113011647

114011523

113011904

115011814

113011592

115011612

114011586

112011915

113011872

113011827

116011627

114012383

113011862

113011999

115011786

113011896

113011744

112011948

114012204

115011830

119031422

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

محمد القاسم

محمد كيزاوي

محمد نور الشمالي

مخلصه حداد

مرح الحاج حسن

مريم العلي

مريم الكردي

منى الدرويش

مها الخليف

مياس البوش

ميساء الشلاش 

ناريمان جعفر

نجم الدين سعد الديب

نور الصالح

نور عمره

هبه الشمالي

هلا  شرفه

هناء اشرف

وطفه العبد الله

وعد عرابي

وفاء اسماعيل

ياسمين العلي المحيميد

حسين

مازن

محمود

محمود

صالح

احمد

محمود

عبد المعطي

علي

بشار

مبارك

مصطفى

مصطفى

محمد

عبد الغني

محمد

احمد

فواز

عبد اللطيف

ايمن

عبد العزيز

حسين

93

71

83

0

98

35

77

79

0

48

38

68

98

74

10

78

0

83

64

75

93

71

83

0

98

35

77

79

0

48

38

68

98

74

10

78

0

83

64

75

ثلاث  وتسعون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وثمانون درجة فقط 

 فقط 

ثمان وتسعون درجة فقط 

خمس وثلاثون  درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

 فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

ثمان وتسعون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

 عشر درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

 فقط 

ثلاث  وثمانون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح
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48 عدد الناجحين : 793160.76عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :




